                                                                                                         Հավելված

                                                                                              ՀՀ Կոտայքի մարզի Ջրվեժ համայնքի 
                                                                                                 ավագանու 2021 թվականի 

                                                                                                      հոկտեմբերի 7-ի N -Ա որոշման
                                                                     Ց  Ա  Ն  Կ

«ՋՐՎԵԺԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ  ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ»  ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ  ՈՉ  ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ  ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆՆ  ԱՆՀԱՏՈՒՅՑ  ԵՎ  ԱՆԺԱՄԿԵՏ  ՕԳՏԱԳՈՐԾՄԱՆ  ԻՐԱՎՈՒՆՔՈՎ  ԱՄՐԱՑՎՈՂ  ԳՈՒՅՔԻ
	հ/հ
	Գույքի անվանումը
	Թողարկման տարին
	Քանակը

(հատ)
	Հաշվեկշռային արժեքը

(դրամ)
	Լրացում

	1
	Աղբարկղ /660լ/
	2021
	50
	4 455 000
	

	2
	Աղբարկղ /770լ/
	2021
	50
	4 950 000
	

	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	
	
	9 405 000
	


ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝   9 405 000 (ինը միլիոն չորս հարյուր հինգ հազար) դրամ:
